Tot i les llacunes textuals del document, la suma dels censos
adjudicats al benefici dóna un total aproximat de 30 morabatins i 26
sous. A causa de l’extensió de la clàusula relativa a la dotació del
benefici, s’han seleccionat els paràgrafs referents a dues de les
donacions. El referent a la primera ho ha estat per la meticulositat amb
què es detallen els límits d’una de les finques explotades:46

(...) Assignamus prebiteratum [dicte] capelle et eius rectore
perpetuo totum ipsum censuale quinque morabatinorum,
annuatim solvendorum in feste Sancte Marie mensis marcii,
et totum dominium et faticam et aliud quoslibet ius que nos,
nomine predicto, habemus et possidemus ac percipimus in
et super quodam operatorium, in quodam trapa ibi constructa
seu hedificata, et cum [...] et tegulada et cum tabulis ibi
constructis seu hedificatis, et cum ingressibus et egressibus

45. AHPB, 19/20, f. 207r-213v, [16-7]-1355. També s’ha conservat la còpia
corresponent al bisbat a l’ADB, RD, IV, f. 240r-250r, 16-7-1355.

46. ADB, RD, IV, f. 208v.
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et omnibus aliis pertinenciis et iuribus suis, ex abisso scilicet
usque ad primum tectum sive sostre ipsis, quod Bernardus
Ferrarii, draperius, civis Barchinone, habet et possidet in
civitate Barchinone, satis coram Carniceriam Maiorem
eiusdem civitatis, ac tenet per nos, nomine predicto et dicta
manumissoria, et sub dominio et alodio eiusdem, ad dictum
censum. Et terminatur dictum operatorium ab oriente in
carraria publica, a meridie in tenedone Petri de Belloloco,
perietibus comunibus, ab occidente in Castro Curie Vicarii,
a circio in tenedone Poncium de Ponte, sartorem domini
regis, perietibus comunis.

El paràgraf relatiu a la segona donació ha estat seleccionat per
l’afany demostrat pels marmessors a mostrar-se com a legítims
propietaris d’una vinya acabada d’adquirir per al benefici:47

Item, totum censuale quindecim solidorum monete barchi-
nonense de terno et totum dominium et faticam et aliud
quodlibet ius que nos, nomine predicto, habemus et posside-
mus ac percipimus in et super quadam vinea cum terra, in
qua fundatur, et omnibus pertinenciis et iuribus suis, quam
domina Romina, uxor Guillelmi Roberti, quondam, de parro-
chia Sancti Andree de Palomario, habet et possidet in
territorio barchinonense, in dicta parrochia Sancti Andree
de Palomario, in loco vocato Fosses, ac tenet per nos, nomine
predicto et dictam manumissoriam et sub dominio et alodio
eiusdem, ad censum quindecim solidorum, annuatim solven-
dorum in festo Omnium Sanctorum. Et terminatur ab oriente
et a circio in torrente, a meridie in quadam alia tenedone
dicte Romine, ab occidente in carraria publica et partim in
tenedone Ermengaldi de Olivaria. Et est sciendum quod
predicta, ad nos, nomine predicto, et ad dictam manumisso-
riam competunt titulo empcionis quam nos, nomine predicto,
fecimus a Petrus Comitis, quondam, cive barchinonense,
procurator ac legitimo administrator Guilaberti et Jacobi,
filiorum suorum, de qua [empcione plene constat] per
instrumentum publicum deinde factum auctoritate dicti
Jacobi Ferrarii, notarii, quartadeci[ma] kalendas [...] anno
Domini MCCCL.